
 

役職 氏名  

運営委員長 坂門 聡一  

運営委員 森本 和侍  

運営委員 上土井 誓一  

委員（校長） 松下 秀生  

事務局長（教頭） 小田 博臣  

委員（PTA会長） 星野 幸一  

委員（赤仁田区長） 野口 弘行  

委員（下有所区長） 木村 一正  

委員（上有所区長） 上森 陽一  

委員（南越代表） 田尻 巌  

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        小天東小学校のホームページで、 

閉校に関することが紹介されています。 

メニューに「閉校の部屋」も増設されました。 

ご覧下さい。 

小天東小 
小天東小閉校委員会便り 

№６ 令和元年１２月１日 

発行：小天東小閉校委員会 

 

 

 

  

 

昭和５４年から始まる小天東小学校創立百周年事業の一つとして、地域・関係各位から多

額の寄付が集まり、その中から、学校教育人材育成・地域貢献を目的として基金が設立さ

れ、益金を小天東小とＰＴＡの運営費の一部として分配してまいりました。おかげさまで、

その総額は３００万円余りとなり、小天東小の運営・ＰＴＡ活動を支えてまいりました。 

昨年度末、小天東小の閉校が決まり、本基金の運営目的の対象が

無くなる為、本委員会に図り全会一致で、基金の元金全額を「小天

東小閉校委員会」へ譲渡し、閉校事業資金として有効活用して頂く

ことと決まりました。他に類を見ないすばらしい取り組みを発案

し、継続して頂いた諸先輩方、基金運営と有効活用に努力して頂い

た小天東小学校教職員・ＰＴＡ役員の皆様に感謝申し上げて、お礼

並びにご報告とさせて頂きます。     

小天東小百周年記念基金運営委員長 坂門 聡一 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

百周年基金運営委員会会長 坂門 聡一 

 

小天東小学校閉校記念式典 検索 

 

町グラウンドに設置 

 

諸先輩方に感謝 ～小天東小百周年記念基金運営委員会より～

 

小天東小百周年記念基金運営委員会 役員紹介 


